
Temeljem članka 61, stavka 3. Zakona o policiji i članka („Narodne novine“, 34/11, 
130/12, 89/14, 33/15 i 121/16) i članka 43. Statuta Istarske županije („Službene novine 
Istarske županije“, broj 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, i 2/17), Skupština Istarske županije na 
sjednici održanoj dana 29. rujna 2017. godine, donosi 
 
 

 
 

ZAKLJUČAK 
o davanju prethodnog pozitivnog mišljenja na imenovanje načelnika 

Policijske uprave istarske 
 
 
 

 
1. Daje se prethodno pozitivno mišljenje na prijedlog Ministarstva unutarnjih 

poslova Republike Hrvatske – Ravnateljstva policije za imenovanje Alena 
Klabota načelnikom Policijske uprave istarske. 

 
 

2. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom objave u „Službenim novinama Istarske 
županije. 
 

 
 
KLASA: 013-02/17-01/85 
URBROJ: 2163/1-01/4-17-2 
Pazin, 29. rujna 2017. 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 

 
 
 

Predsjednik 
 

Valter Drandić 
 
 
 
 
Dostaviti: 

1. MUP RH – Ravnateljstvu policije, Zagreb, Ilica 335 
2. Uredu državne uprave u IŽ  - Službi za opću upravu  i društvene djelatnosti 
3. Županu IŽ 
4. Objava  
5. Pismohrana – ovdje 

 
 
 
 
 


